
 

 

UCHWAŁA NR XLII/462/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KAŃCZUDZE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie  zmiany uchwały Nr XVI/193/2020 Rady Miejskiej w Kańczudze w sprawie szczegółowych 

warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

w sprawie szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu 

ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2020 r., poz. 1601) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 50 ust. 6, art. 17 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 12 marca 

2004 roku o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 z późn. zm.) - Rada Miejska w Kańczudze 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/193/2020 Rady Miejskiej w Kańczudze z dnia 12 marca 2020 roku 

w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi oraz w sprawie szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak 

również trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2020 r., poz. 1601), wprowadza się następującą 

zmianę: 

§ 2. otrzymuje brzmienie: ,,§2. 1. Koszt jednej godziny usług opiekuńczych wynosi 30,00 zł (słownie: 

trzydzieści złotych 00/100),  

2. Koszt jednej godziny specjalistycznych usług opiekuńczych z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi wynosi 35,00 zł (słownie: trzydzieści  pięć złotych 

00/100).”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kańczuga. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Kańczudze 

 

 

Łukasz Skóra 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 14 listopada 2022 r.

Poz. 4132



 

Uzasadnienie 

Stosownie do art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy społecznej rada gminy określa, w drodze uchwały, szczegółowe 

warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowe warunki 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania. 

Koszt świadczonej usługi opiekuńczej za godzinę w niniejszej uchwale został określony w odniesieniu do 

podwyższenia wysokości minimalnej stawki godzinowej w 2023 r. W związku z tym zachodzi konieczność 

zmiany stawki godzinowej za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4132


		2022-11-14T13:05:29+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




